
UCHWAŁA  nr XIII/ 111 /08                    
Rady Miejskiej śerkowa          
z dnia 29 sierpnia  2008 r. 

 
 
 
w sprawie odwołania Sekretarza Gminy śerków. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr  142, poz. 1591 ze zmianami/    
Rada Miejska śerkowa uchwala , co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Na wniosek Burmistrza odwołuje się Pana mgr inŜ. Jacka Jędraszczyka ze stanowiska Sekretarza 
Gminy śerków z dniem 31 sierpnia 2008 r. 

 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
        PRZEWODNICZĄCA 
                        Rady Miejskiej śerkowa 
        mgr Barbara Urbańska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 
 
 
do uchwały  nr XIII/ 111 /08    Rady Miejskiej śerkowa  z dnia 29 sierpnia  2008 r. 
 
 
w sprawie odwołania Sekretarza Gminy śerków. 
 
 Do chwili obecnej Pan Jacek Jędraszczyk pełnił równocześnie dwie funkcje – sekretarza 
oraz zastępcy burmistrza, jednakŜe połączenie tych dwóch funkcji nie powinno być 
kontynuowane z punktu widzenia realizacji zadań Gminy. Pan Jacek Jędraszczyk pozostanie 
zastępcą burmistrza, natomiast stanowisko sekretarza obejmie inna osoba. W tym celu niezbędne 
jest podjęcie uchwały o odwołaniu p. Jacka Jędraszczyka ze stanowiska sekretarza gminy przez 
Radę Miejską – ze względu na wyłączną kompetencję Rady w tej sprawie. 
 
 
 
 
        BURMISTRZ 
                mgr Janusz Jajczyk  
 
 
 


